
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2022
Лифт 103 290.13 36 782.56 34 910.30 105 162.39
ОДН ГВС 35 810.73 12 145.21 11 640.98 36 314.96
ОДН ХВС 7 958.00 2 751.79 2 634.09 8 075.70
ОДН Э/Э 217 849.79 68 266.82 64 192.72 221 923.89
по решению общего собрания (протокол № 02-08-2020/5-11 от 02.08.2020 г.) на благоустройство дворовой территории83 438.65 1 906.51 81 532.14
содержание дома и текущий ремонт 745 843.74 272 645.38 259 705.57 758 783.55
содержание площадки ТБО 3 965.39 34.60 3 930.79
Итого 1 198 156.43 392 591.76 375 024.77 1 215 723.42

Июнь 2022 Задолженность на 
01.06.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 786 817.39 47 917.97 183 735.13 -1 922 634.55

Доходы Расходы
47 917.97

2 877.46
5 378.96
8 918.00
2 000.00
2 000.00
1 800.00
2 663.40
1 750.70

400.00
91.60

155 855.01
47 917.97 183 735.13

Количество Сумма

0.25 1 235.40
6.00 1 428.00

2 663.40

1.00 38.70
40.00 740.00
2.00 972.00

1 750.70

30.00 300.00
4.00 100.00

400.00

1.00 25.00
1.00 66.60

91.60

68.00 110 751.60
2.00 417.60
1.00 113.00
4.00 243.00
1.00 37.80
3.00 1 458.33
5.00 3 000.00

26.00 20 478.08
6.00 2 958.00

40.00 15 597.60
1.18 800.00

155 855.01

праймер битумный
сжиженный газ
техноэласт ТКП сланец серый
фасонное изделие планка
Итого по прочие  материалы

валик  фасадный
валик полиакрил
кисть
нож 18 мм пистолетный
пена монтажная   ВСЕСЕЗОННАЯ
песок с доставкой

материалы уборщицы
белизна
Сольвент к/у
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
Бикрост ТКП сланец серый

светильник  светодиодный 12Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
Итого по материалы дворника

герметик бутил-каучуковый Технониколь
РР труба  40 х 6,7 армир.
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Изолента ПВХ
лампа Б 60 Вт

материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

Выкашивание газонов. 5 микрорайон д 11.
осмотр вентиляции 5 мкр.д.11 кв.54,78,83,120,122
работы по ремонту  крепления парапета жилого дома по адресу: г. Курган, 5 микрорайон, дом 11.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2022 г.
материалы  сантехнические
материалы  электрика

Информация по услугам: мкр.5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр.5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,93 руб.

банковский процент с поступления оплаты


